
a 

Secretaria de Assistência Social e Trabalho 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N 2018.08.30.2-SRP 

     

A Autoridade Competente da(o) Secretaria de Assistência Social e Trabalho, sr.(a) Shirley Chaves Braga Bezerra, no uso das 
atribuições legais. conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520102), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 
20 18.08.30.2-SRP, cujo objeto trata da aquisição Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais 
contrataçôcs para Aquisição de Gêneros Alimentícios, Agua Mineral, Materiais de Consumo, Expediente e Esportivo, destinados às 
atividades desenvolvidas pelos Programas e Projetos de responsabilidade do Fundo Municipal de Assistência Social de HorizonteCE, 
conforme especifteaçôes contidas no Termo de Referência.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: Suprimax Comercial Ltda. 

CNPJ: 00.466.084/0001-53. 

' Valor Global: 31.500,00. 
Produto/Serviço 

Confonue Anexo! Termo de referencia do Edital. 

     

 

Mares Valor Unitário Oi,a.ttdadt 

 

  

31.500,000000 

 

1.00 

       

Lote 2: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 13.298.511/0001-83. 

Valor Global: 66.000,00. 
Produto/Serviço 
	

Marca 
	

Valor Unitário 
	

Qualidade  
Confonne Anexo! - Termo de referencia do Edital. 	 66.000,000000 	 .00 

Lote 3: Conforme Anexo 1 - Teimo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 13.298.511/0001-83. 

Valor Global: 61.800,00. 
Produto/Serviço 
	

Marca 
	

Valor Unitário 
	

Oua.tldade 
Conforme Anexo!. Termo de referencia do Edital. 	 61.800,000000 

	
1,00 

Lote 4: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital-

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 13.298.511/0001-83. 

Valor Global: 57.790.30. 
Produto/Serviço 

 

Marca 	 Valor Unitário  
57.790,300000 

 

Quantidade 

 

     

Conforme Anexo 1- Termo de referencia do Edital. 

   

1.00 

      

Lote 5: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 13.298.511/0001-83. 

Valor Global: 32.500,00. 

Mira 
Conforme Anexo 1- Termo de referencia do E.diftl. 

Valor Unitário 
32 5m1000000 1.00 



PAGINA 	' 

Secretaria de Assistência Social e Trabalho 

Lote 6: Conforme Anexo I - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: Suprimax Comercial Lula. 
CNPJ: 00.466.084/0001-53. 

Valor Global: 9.500,00. 
Produto/Se rv Iço Marc. Valor Unitário Ocautidade 

Contonnc Ancxo 1-Turno dc referencia do Edital. 9.500.000000 1,00 

Lote 7: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ: 13.298.511/0001-83. 

Valor Global: 44.500,00. 
Produto/Seniço Marca Valor Unitário Quantidade 

Coo(onnc Anexo 1- Termo de rcfatncia do Edital. 44.500,000000 1.011 

Lote 8: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 13.298.5111000143. 

Valor Global: 65.118,60. 
Produto/Serviço Mana Valor Unitário Quantidade 

Confame Anexo 1 Terno de referencia do Edital. 65.II2600000 1,00 

Lote 9: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ: 13.298.511/000143. 
Valor Global: 34.9 17.42. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
Confoniw Anexo 1 -Teimo de referencia do Edital. 34.917.420000 .00 

• Partldpaçio 
Lote lO: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Uclinte - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 13.298.511/000143. 

Valor Global: 39.052 82. 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

Conforme Anexo 1 Termo dc referencia do Edital. 39.0 52 .14 20000 1.00 

Lote 12: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ: 13.298.511/0001-83. 
Valor Global: 20.000,00. 

hoduWSeMco 
	 Marca 	 Valor Unitário 	 QijaulhIade 

Conforme Anexo 1-Turno de referencia do l4ilaI. 	 20.000000000 
	

1.00 

Lote 14: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital,. 



1 a 

PAGINA 

Secretaria de Assistência Social e Trabalho 
Participação Licitante - Pailicipação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: Werbcnia Amcd da Silva - ME. 
CNPJ: 07.405.331/0001-50. 
Valor Global: 2.700,00. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
Con(onue Anexo 1- Termo de referencia do Edital. 2.700.000000 1 1.00 

Lote IS: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME. 
CNI'J: 07.405.331/0001-50. 
Valor Global: 6.000,00. 

Prod.le/Servico Marc. Valor Unitário Quantidade 
Conforme Anexo 1- Termo de referencia do Edital. 6.0000WlÜfl(W) 1,00 

HORIZONTE,3dcou •rode2018 

A8  fltTO  
ASSlNATURAIjt 

SeC' 
de 

sodz1 a'rSb 


